[image: image1.jpg]

Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город ЛЮдиново»

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016

           № 65-р
Об утверждении состава счетной комиссии по вопросу «О занесении в Книгу Почета города Людиново»
В соответствии с Регламентом Городской Думы городского поселения «Город Людиново», утвержденным решением городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 05.09.2006 № 053-р, Городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить счетную комиссию по вопросу «О занесении в Книгу Почета города Людиново» в составе:

1. Симакова Т.А.;
2. Родина Л.М.;

3. Синицын И.Н.
2. Считать  утратившим силу решение Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 05.05.2012      №  197-р           «Об утверждении состава счетной комиссии по вопросу «О занесении в Книгу Почета города Людиново».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по  социальной политике и депутатской этике (Ухина М.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения
«Город Людиново»

Т.А. Прохорова